
ред. Бр.
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 

кандидатот
ИД партиципација

1 Елена Драгослав Трпеска 311878

2 Верица Славе Савеска 313963

3 Марија Славко Неделковска 314665

се ослободува од плаќање 

партиципација

4 Даниела Сашо Трајковска 314991

се ослободува од плаќање 

партиципација

5 Христина Жан Лозановска 314993

6 Сара Петронија Ристемоска 315605

се ослободува од плаќање 

партиципација

7 Ангела  Цане Ѓорѓиоска 316783

се ослободува од плаќање 

партиципација

8 Марија Љупчо Михајлоска 316985

9 Ангела Крсте Грческа 316999
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